Астраханская область

Приволжский район

Муниципальное образование «Началовский сельсовет»

ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

ПРОЕКТА ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НАЧАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗА 2018 ГОД
от __.___.2019 года

Место проведения – администрация муниципального образования  «Началовский сельсовет»
Публичные слушания назначены решением Совета муниципального образования «Началовский сельсовет»  от  30.04.2019 года № 5.
На слушаниях присутствовали депутаты Совета муниципального образования «Началовский сельсовет», сотрудники администрации муниципального образования «Началовский сельсовет», представители общественности – 21 человек.

Вопрос публичных слушаний:

Обсуждение проекта отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Началовский сельсовет» за 2018 год.
Слушали: информацию председательствующего по существу обсуждаемого вопроса.
В Совет муниципального образования «Началовский сельсовет» не поступили в письменном виде предложения и замечания по отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Началовский сельсовет» за 2018 год.

Вывод по результатам публичных слушаний:

Одобрить представленный на обсуждение проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Началовский сельсовет» за 2018 год
Глава
муниципального образования

«Началовский сельсовет»                                                           И.П. Красильников